О внесении изменения в приказ от 13.02.2019 № 6.18.1-01/1302-02

В связи с технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ от 13.02.2019  № 6.18.1-01/1302-02  «О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «Стратегическое управление логистикой» факультета бизнеса и менеджмента и секретарях государственной экзаменационной комиссии», дополнив пункт 4.1. в части «Члены локальной ГЭК №3» словами: «Фель А.В.	к.э.н., доцент, заместитель руководителя школы по учебной работе».

[bookmark: _GoBack]Проректор								                        С.Ю. Рощин